parents' poverty want maintenance while they are receiving

primary instruction in the rudiments, then the warden shall

have them educated up to thirteen in number in the house

aforesaid, until they can become proficient in the university,

if they shall be found to be of ability for it ; and from them

those who are found able and fit shall be taken to fill the

places of the scholars, as above set out.

And lest there should break out in the said house or society,

the plague, which through the temptations of the flesh so often

vexes the incautious, all service in the said house, at least in the

court of the house of the scholars and of the manor of Maldon

and elsewhere, as far as may be, shall always be done by males.

In remembrance and everlasting security of all which, the

seal of the most serene Prince the lord Edward, the illustrious
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Anglorum illustris, in sui consensus et approbationis testi-

monium, una cum sigillo meo, praesentibus est appensum.

Actum mense Augusti, anno Domini 1274.

Oxford Grammar School Statutes, I'^th century,

[H. Anstey, Mun. Acad. Oxon. ii., from Southern Proctor's Book, f. 38 b.]

Antiquae ordinationes pro Magistris in Grammatica, sed non

sunt in moderno usu.

Oath of Inceptors.

Item, debent fide media astringi, quum incipiunt, quod
observabunt statuta et consuetudines a Domino Cancellario

ordinata.

Funerals.

Item, si contingat aliquem eorum in fata discedere, debent

omnes Magistri grammaticales illius interesse exequiis et missae

in crastino celebrandae pro anima, et praecipue sepulturae : in

nocturnis etiam vigiliis debent omnes interesse et psalteria sua

devote psallere.

Similiter, et, si fuerit Scholaris alicujus eorum defunctus,

omnes Magistri debent interesse exequiis, et praecipue sepul-

turae illius.

Terminal meetings.

Item, debent convenire in singulis terminis, praecipue in

principio et in fine, ad tractandum de iis quae conferunt ad

statum suum conservandum, et alias cum necesse fuerit.

Festivals.

Item, cum illi, qui sunt sub una professione, debent eandem
regulam observare, provisum est, quod festos dies simul obser-

vent, sicut est in kalendario eorum de communi eorum con-

sensu et provisione ordinatum, nisi forte aliquis propter

parochiam suam quandoque singulariter cogatur feriare.
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King of the English, in witness of his consent and approval,

is affixed to these presents together with mine. Done in the